
ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ
Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22 131 Τρίπολη
Τ 2710 230012
Μαρία Σμυρνιώτη m.smirnioti@uop.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΥΤΑΝΗ

Θέμα: «Τοποθέτηση διοικητικής υπαλλήλου Νίκης Κουζή στη Γραμματεία του 
Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μάθησης του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου».

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 13/2000 Ίδρυση Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (ΦΕΚ 
12/Α΄/1-2-2000) όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/07.05.2019 τ Α’)«Συνέργειες Πανεπιστημίων 
και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά 
Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 76 του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23.09.2020) «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 15 παρ. 1 εδ. ιη του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21.7.2022 τ Α’) 
«Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, 
της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 
διατάξεις».

5. Την υπ’ αρ. 9780/01.12.2022 (ΦΕΚ 1175/17.12.2022 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) Διαπιστωτική Πράξη, 
με την οποία διαπιστώνεται η εκλογή ως Πρύτανη του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου του Αθανάσιου Κατσή, Καθηγητή του Τμήματος Κοινωνικής και 
Εκπαιδευτικής Πολιτικής.

6. Την «Έγκριση προσωρινής δομής των διοικητικών υπηρεσιών του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου μέχρι την έκδοση του Οργανισμού του Ιδρύματος» (ΦΕΚ 1443/τ. 
Β’/16-04-2020).

0000172659

mailto:m.smimioti@uop.gr
ΑΔΑ: ΨΖΟ1469Β7Δ-Ρ9Υ



2

7. Την υπ΄ αριθμ. 33/26.07.2019 Απόφαση της 155ης Συνεδρίασης Συγκλήτου του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, περί Στελέχωση Γραμματείας-Διοικητικής 
Υποστήριξης ΚΕΔΙΒΙΜ.

8. Την υπ΄ αριθμ. 5/19.02.2021 Απόφαση της 63ης Συνεδρίασης του Πρυτανικού 
Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου περί τοποθετήσεων προσωπικού.

9. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

Αποφασίζει

Την τοποθέτηση της Νίκης Κουζή του Πέτρου, διοικητικής υπαλλήλου, κατηγορίας Τ.Ε., 
κλάδου Τ.Ε. Νοσηλευτικής, Ειδικότητας Τ.Ε. Νοσηλευτικής, από τη Διεύθυνση Σπουδών 
και Φοιτητικής Μέριμνας του Περιφερειακού Τμήματος Καλαμάτας του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου, όπου υπηρετεί, στη Γραμματεία του Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου 
Μάθησης του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

Η ισχύς της απόφασης αρχίζει από την 12η Φεβρουαρίου 2024 προκειμένου να 
ολοκληρωθούν οι εργασίες που έχουν ανατεθεί στην υπάλληλο.

Ο Πρύτανης

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής

Εσωτερική Διανομή 
-Πρυτανεία
-Αντιπρύτανι Διοικητικών Υποθέσεων, Διεθνών Σχέσεων και Εξωστρέφειας 
-Αναφερόμενη υπάλληλο
-Τμήμα Μελών Διοικητικού Προσωπικού 
-Κέντρο Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μάθησης

ΑΔΑ: ΨΖΟ1469Β7Δ-Ρ9Υ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου, 02/02/2024

Α. Π.: οικ. 2334
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-02-05T10:38:02+0200
	Athens




